
UCHWAŁA NR CCXXVI/4454/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 7 listopada  2017 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia dotyczącego współorganizacji 

Wschodniego Forum Firm Rodzinnych, które odbędzie się  
w dniu 17 listopada 2017 r. w Lublinie 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Stowarzyszeniem "Aktywna 
Europa" z siedzibą ul. Nałęczowska 24, 20-701 Lublin, dotyczącego współorganizacji 
Wschodniego Forum Firm Rodzinnych, które odbędzie się w dniu 17 listopada 2017 r. 
w Lublinie. 

 
 
§ 2. Wzór Porozumienia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 

Wicemarszałek 

 

 

 
/-/Grzegorz Kapusta 

 

Marszałek Województwa  

 

 

 
/-/Sławomir Sosnowski 

 


